
 1 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каменная средняя общеобразовательная школа» 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

«18» ноября 2024 г.                             № 101-од 

 

Об организации приема заявлений на участие в написании итогового сочинения 

(изложения) в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказов Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 15.11.2024 № 10-П-2424 «О сроках, местах, порядке 

регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения), местах проведения 

итогового сочинения (изложения) и ознакомления с результатами написания итогового 

сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 

2024/2025 учебном году», Управления образования администрации Октябрьского района 

от 18.11.2024 № 917-од «О сроках, местах, порядке регистрации на участие в написании 

итогового сочинения (изложения), местах проведения итогового сочинения (изложения) и 

ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) на территории 

Октябрьского района в 2024/2025 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителей директора школы по учебно-воспитательной работе 

Бабушкину М.А., Красикову Н.С. ответственными за прием заявлений на участие в 

написании итогового сочинении (изложения) в 2024-2025 учебном году.  

2. Бабушкиной М.А., Красиковой Н.С.: 

2.1. обеспечить размещение информации о сроках и местах подачи заявлений на 

участие в написании итогового сочинения (изложения), а также об 

ознакомлении с результатами написания итогового сочинения (изложения) на 

информационных стендах школы. 

2.2. обеспечить информирование обучающихся 11 класса, родителей о сроках и 

местах подачи заявлений на участие в написании итогового сочинения 

(изложения), об ознакомлении с результатами написания итогового сочинения 

(изложения). 

2.3. Организовать прием заявлений на участие в написании итогового сочинения 

(изложения) в установленные сроки: 

- для участия 04.12.2024 - не позднее 19.11.2024; 

- для участия 05.02.2025 - не позднее 21.01.2025; 

- для участия 09.04.2025 - -не позднее 25.03.2025. 

3. Учителю информатики Чернышовой Н.С. обеспечить размещение информации о 

сроках и местах подачи заявлений на участие в итоговом сочинении (изложении), 

местах ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) 

на официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы Н.С. Чернышова  

 

С приказом ознакомлены: 

 
№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись 

1 Бабушкина М.А. Заместитель по УВР   

2 Красикова Н.С. Заместитель по УВР   

 


